
Traviterap

Traviterap polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełniania diety w ekstrakty 

ziołowe wspomagające trawienie i prawidłowe funkcjonowanie przewodu 

pokarmowego.

Benefity:

suplement diety

1 kapsułka na dzień

5 ekstraktów ziołowych

preparat polecany osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w ekstrakty 

ziołowe wspomagające trawienie

Suplement diety Traviterap zawiera w swoim składzie 5 ekstraktów ziołowych 

wspomagających pracę układu trawiennego. Ekstrakt z rozmarynu lekarskiego

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby i wspomaga pracę dróg 

żółciowych.  Dzięki temu, wspomaga trawienie, w tym lepsze trawienie tłuszczów. 

Ekstrakt z kopru włoskiego wspiera zdrowie przewodu pokarmowego, pomaga przy 



wzdęciach i skurczach brzucha. Ekstrakt z mniszka lekarskiego wspomaga pracę 

wątroby, stymuluje trawienie, uczestniczy w regulacji poziomu cukru we krwi oraz ma 

działanie prebiotyczne. Z kolei ekstrakt z karczocha zwyczajnego wspomaga 

wydzielanie soków trawiennych oraz metabolizm lipidów i cholesterolu. To przekłada 

się na utrzymanie ich prawidłowego poziomu we krwi. Wspomaga również 

detoksykację organizmu. Natomiast ekstrakt z mięty pieprzowej wspomaga 

trawienie i prawidłowe funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Pomaga także przy 

niestrawności, wzdęciach i skurczach brzucha.

Zobacz także pozostałe nasze produkty.

Zastosowanie

Preparat polecany jest dla osób dorosłych w celu uzupełniania diety w ekstrakty 

ziołowe wspomagające trawienie i prawidłowe funkcjonowanie przewodu 

pokarmowego.

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-695-Traviterap-30-kapsulek.html?text=traviterap
https://oleofarm.pl/produkty/pozostale/


Zalecane spożycie

Osoby dorosłe – 1 kapsułka dziennie. 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety 

nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie 

prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia 

zdrowego trybu życia.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

125 mg ekstraktu z liści rozmarynu lekarskiego,

120 mg ekstraktu z owoców kopru włoskiego,

100 mg ekstraktu z korzenia mniszka lekarskiego,

75 mg ekstraktu z liści karczocha zwyczajnego,

50 mg ekstraktu z liści mięty pieprzowej.

Składniki

Ekstrakt z liści rozmarynu lekarskiego (Rosmarinus officinalis L.), ekstrakt z owoców 

kopru włoskiego (Foeniculum vulgare), żelatyna (składnik otoczki), ekstrakt z korzenia 

mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale), ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (

Cynara scolymus), substancja wypełniająca: celuloza, ekstrakt z liści mięty pieprzowej 

(Mentha Piperita), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów 

tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: tlenki 

żelaza i wodorotlenki żelaza.



Przechowywanie

Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety 

powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość:

30 kapsułek
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